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REPUBLIKAE KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA |, i
REPUBLIC OF KOSOVO 7Y

KOMUNA OBILIQ - OPSTINA OBILIC -MUNICIPAL ITY OBILIC

Nr. Br. No. /_S ?O D’ 3(12, 2 _25—
Nr.ifq./Brstr./ No.pg. - 3 // 2025

§HWH&OMUNAL - OBILIQ

oBiLIQ - OBILIC - OBILIC
KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Sipas Nenit 401€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.

05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092

Data e Ftesés: 23.10.2025

Nr i Prokurimit 614-25-9722-1-4-7- 1
Nr i brendshém

NENIL:IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

Adresa e AK: Rruga Adem Jashari

Qyteti: Obiliq Kodi postar: 15000
Personi kontaktues: Leonarda Emini Telefoni: 038/20041301
Email: prokurimi.obilig@rks-gov.net Faksi:
NENI I: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OL)
Emrii OF: Bajram I. Krasnigi B.I. Personi kontaktues: Bajram 1. Krasniqi
Adresa: Rr. “Hasan Prishtina” Telefoni: +38344360961
Qyteti: Obiliq TFalsi:
Kodi Postar: 15000 E-mail: sara.home.bk@gmail.com
NENI IIL: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE
IM1.1) TITULLI I PROKURIMIT

Furnizimi me Perde per Qerdhen Millosheve dhe Mazgit me figura barbi

I1.1.1) Klasifikimi i Fjalorit t& Pérgjithshém t& Prokurimit (FPP): 17215100-3

I11.2) Né ményré qé t& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) éshté i pérshtatshém qé t& marré pjesé né kété
proceduré prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe t€ parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim t€ bashkangjitur.
111.3) Vlera e parashikuar 915€

1V.4) Plani dinamik 2 dité

Kjo pjesé duhet t€ plotésohet

Nénshkrimi i zyrtarit te prokunm:t e AK-sé Nénshkrimi i pérfagésuesit té OE-sé
Emri dhe Mla(” Nt Emri dhe Mbiemri: Bajram 1. Krasniqi

Neénshkrimi: W

Data: 27.10.2025

Vula:
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PERSHKRIMI I OBJEKTIT Tit KONTRATES

PARAMASA DHE PARALLOGARIA

DA

Pérshkrimi | pozicioneve

Shkolia Hasan Prishiing

Sasia

1.1

Furnizimi me Perde per Qerdheﬁ Millosheve
dhe Mazgit Perdet me figura te barbit per klasa

113.00
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DEKLARATA NEN BETIM

Vula: Vula:

Uné, i poshté nénshkruari, duke pérfagésuar: Bajram I. Krasniqi B.1. deklaroj nén betim se uné jam i pérshtatshém
sipas nenin 65, t€ Ligjit mbi Prokurimin Publik né Kosové, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/1.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat e pérshtatshmérisé né nenin 65 t& LPP dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat
pérshtatshmérisé pér pjesémarrje ne kété procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundésiné e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me qéllim apo pér shkak té&
pakujdesisé dorézoj ¢farédo dokumenti ose dellarata g& pérmban informata pérmbajtésisht té gabueshme ose
mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

Emri i OF: Bajram I. Krasniqi B.L

Adresa e ploté: Rr. “Hasan Prishtina”, Obilig, Kosové

Pérfagésuar nga:

Bajram I. Krasniqi

Emri

Porita Pronar
Nénshkrimi M*
Data 24.10.2025

\ 3 RN
Yo JV—\\Q&
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Kérkesat ¢ I'érshiatshmirisé
Sipas nenit 65 (¢ LPP-04/1-042 pér Prokurimin Publik 12 Republikés se Kosovés, | ndrpshuar dhe plotBsvar ne figiin
Nr. 04/L-237, Fgjin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-052

1.  Operatori ekonormik sul ka t& drejté o 12 niars@ pies? E njé aktivitet t prokurimit ose 1# marcE pjest né elkzckutimin e ndonjé
Jiantrate poblike, nése ai operatori ekonemik, ndonj punonjés, drejlues, menaxher ose drejtor § tij:

a  kaqens pjesEmarrés né pérgatijen e njoftimit 18 koniratés ose dusfes 53 tenderiGose ng pErgafitien ¢ ndonjC pjese & tyre, qF shiryt€zoliet
nga actoriteti pérkatés kontraktues;

b. Ya pranvar ndihmg pér pérgatitien ¢ tenderit ose kéviests pér pjesEmartje nga njé person ose nddmmarje q& ka maeré piesé né pirgatitien ¢
njoftimit 1€ kontratés ose dosjes 53 tenderit ose (3 ndonjé piese 18 ndonjé pjest t& kityre (& fundit; ose

c. duke gen# af cilindn rast n€ nj konflikt intevesi, si¢ pércakiohet né nenin 4 paragrafi 1.75.

2 Operatari ekonomik nuk ka 18 drojt g t€ marré pjess né nid ajuivitet 18 prokwiimit ase né eluzelutimin e udonjé kontrate publike,
niise ai operatori ckonomik, ndonjé punonjés, dreftues, menaxher vse drejtor i saj gjats dhjeti (10) viteve € kaluara:

a.  vshtz dEnuar ngn nif gjyiacé kempetente pér vepés penale duke perfshind prakiikumin e korrupsionit, lagjen e parave, mitosjen, shantazh
ose aktivitetat e pérshkara ose t& ugjashme me ato 18 pérshikmam né nentn 130.1 18 LPP-se nén fgjet dhe tregulloret n fugi ng Kosavd
age né cilindo vend, ose né ¢farédo marréveshje ose konventes nderlombtare;

b, Eshte deldarnar i papérsbtarshim, kur sutoriteti kontraktaes zbulon se kjo Eshid nja shkelie ¢ rende profesionale, ¢ konstatuar nga mjé
giylaté kompetente;

¢ fshié dénvar nga njé giykaté kompefents pér veprén penale 12 piosfmarmies ni njé organizatd krhninale, q& pErkaftaohet siasociucion i
strukraruar dhe § krijusr gjaté njE periudhe kohore dhe g vepron né ményré 1€ erganizoar me q8Him 18 pufitimit financiar pérnes
veprimeve qf Konsiderohen si kriminale ose 18, JundErligishme;

. Eshté dénuar nga njé gjyhatd kempetonte pir veper penale 18 mushtrimit ose (€ barabart® me mashtcining

e #shes konstafuar nga njé givkats kompetente, agjenci administrative ose arganizatd pér zbatimin o standardeve 1 gjelljcs profesionals,
s Tshig sfellé né ményiE joprofesionals; osc

[, #shts konstatuar nga ndowjé sfykaté lompetente se ka Lh3tE kegfprezantim te ndonjé sutoritet publik né Kosove apo gjetin.

3. Operatori ckonomik nulc ka t& drejté gi (€ marre plest nE njé aktivitet 18 prokurimit ose né ekzekutimin e ndonje konlrate publike,
pése ai operafori elonomik:

a.  gjatd dy (2) viteve & kaluara &shté shpallhur nga njé giykatg kompetente si i falimentuar ose insolvent;apo akiualishl &xled alyjekt procedure
(i) pér deklarimn 18 falimentimit () pér ujé nrdhér & mbylies s§ dhunshme nse sdmisisteind nga njé giykatd, apo (i} pér ndonjé procedur :
t& ngjashme sipas Ligjit t& KosovEs apo ndonjé juridiksions fetér; '

b. me vendim 12 njE gjykate kompetente Eshté likuiduar vse gshié vEns né mbikéqye (€ adminisastorit, :

¢ altuslisht ka njé marcEveshie ose aranzhim me kreditor2t e tii q8 siguron kushie (€ zgjeruara ose 1€ redoktuara & pagimit nése mbi kashtet
e tilla jan@ pajtoar paraprakisht kreditorst e 1§ pév shkak se aperatori ebonornik mé paré ka gené I paalts 4& & pémbuoshE obligimet 2 Hj
né zfatin ¢ dohor kohor;

d.  8stié né njé sitnet® 18 npjasbuc me nto t€ pérshkruar né nén-paragrafét a, b ose ¢ 12 kétij paragrafi, g8 mjcdhin nga nié procedurg ¢
npjashme sipas ligjeve ng vendin ku Sshé themcluar ose ng vendin ku zhvillon veprimtaring ¢ tij afasiste;

e akiaBshi i nénshirohet pjé vendimi giygisor ose administrativ i cili suspendon pagesat nga operatori ose pér até operatori ekonmaik dhe
Q& rezaltojng né njE hombis 18 i@résishme ose 1 pjesshme 6 i deajtave 1 operatorit ckonomik pér 18 administruar ose disponuar ine
prRsuTine ¢ tj.

f. aktualisht &shts objekt i njé vendimi giyqisor ose procedure administrative of suspendon oge rednkion pagesat nga operueri ckonamik
ose pér aperatorin ekonamik; uése procaducat ¢ tilla giithashin mund € reruliojné o€ vendimin pér fabimentimin ose Hkuidimia o operatorit
ekonomik; '

g. ghaté (1) i viteve 16 fundil §shié Konstatuar nga njé giykaté kampetente se muk e ka pérnbnshur njé kontraté me ndonjé entitet publil,
autoritet publik ose ndérmarrje né Kosové apn dilou tietér;

h.  aktoalisht £sheé me voness pé pagimin e gfarédo kontributeve per siguvim sovial apo tatim né KosovE ose a8 vendin e (hermelimit t8
operatorit ekonomik, pérves kit njé booth | ille Eshed virtetwr te jete jo i réndésishem ne Kosove;

i, EshiEmé shumé se néniddhiets (90) dité me vonesd ng pagimin ¢ pagave 1 punonjisve ose né paghnin e obligimeve ndaj nj# operatosi 18
shérbimeve publike ni KosovE;

j. ende puk ¢ ka shatuar njé vendim t€ 1Eshuar nga njé giykaté ¢ Kosovés,

k. kadhéng deklarata t& rreme né Hdhje yac procedurén pér dhnien e njé konteate pubbike, ndse kéto kang 1€ bijné me nungesén ¢ arsyeva |

pér pErjashting ase me pémibushien ¢ kritereve € pérugjedijes i
;ose _
1. nuk &k shpatin fajtor ne nj$ vendim te plotfugishEn te mirmuar ne péoputhshméd me Neuin 9.2 te LPP-se. |
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LISTA E DOKUMENTEVE QE KERKOHEN

e Certifikata e regjistrimit t& biznesit 8 18shuar nga Autoritetet e regjistiimit t8 Biznesit, Aktuale dhe
Valide.

o Deklarata nén betim gé tenderuesi 1 plol&son kérkesat pér t€ konkurruar sipas Nenit 65 te Ligjit pér
prokurimin publik Nr. 04/ 1-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr. 05/L-
068 dhe ligjin Nr, 05/1.-092 Neni 65 LPP.

¢ Formulari i kuotimit me vlere winimale i plot€suar dhe 1 nénshkroar

» Pertudha ¢ viefshmirisé se tenderit do € jeté 30 ditd,

1V.4) AFATIKOHOR DHE VENDI PER BOREZIMIN £ TENDEREVE

Tenderét do t& pranohen nga autoriieti kontraltues jo mé voné se:

https://e-
Data; 27102025 Koha: 13:3¢ Vendi: proklll‘imi Tks.

gov.net/ )

HAPJA E TENDERVE

V.1 Cdo tenderues ka 1€ drejté 18 ket nje pérfaqisnes 18 pranishém pér ta vézhguar hapjen e tenderéve, e cila behet né:

Kanmuna e Obiligit-
kati i I[-t8 salla e
prokurimit p&r hapjen
¢ ofertave

DNata: 27.10.2025 Koha: 13:30 Vendh
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Prokurimi: 614-25-9728-1-4-7

Nr i brendshém:

Tituli: Furnizimi me garnishte me unaza

1 Furnizimi me garnishte me unaza

Kodi i tenderit: Sara.home

Data: 24.10.2025

Lista e dokumenteve té tenderit mbéshtetése

Nr. Dokument

1. Koutimi i emimeve Garnishte.pdf
2. Certifikata e biznesit.pdf

3. Deklarata nén betim.pdf

Pérshkrimi i gmimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti
1. Furnizimi me garnishte me Paramasa Garnishte.pdf
unaza

Pjesét e tenderit qé do t€ dorézohen ndaras:
i

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ, Rruga Adem Jashari, 15000, Obiliq,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: 614-25-9728-1-4-7

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa e plote: Bajram 1. Krasniqi B.L., Hasan Prishtina, 15000, Obiliq, Kosové
E-mail; sara.home.bk@gmail.com

Personi kontaktues: Bajram I. Krasniqi

Telefoni: +38344360961

Faxi: '

Numri fiskal: 810731837

Grup i operatoréve ekonomik (nése aplikohet):

BB6 Formulari i dorézimit te tenderit
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Republika e Kosovés 5
Republika Kosova - Republic of Kosovo 5
Qeveria - Vlada - Government r::
o

Ministria e Tregtisé dhe Industrisé - Minstarstvo Trgovine i Industrije
Ministry of Trade and Industry

ARBK

onnonnoononnnonAnAnRnnn

Data e regjistrimit: i
Datum registracije: 28/05/2014
Date of registration:

HE KosovE )

PR i

KOSOVA AGEHCY 1

CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT ’

CERTIFIKAT O REGISTRACNI .

CERTIFICATE OF REGISTRATION :

f 2 L s . 1]

- 810731837 )

ke ek e ey e ¢ I

Numri Unik Identifikues / ledinstveni Matiéni Broj / Unique Identification Number El
- Bajram|. Krasniqi B.l. 5
R e S O e S R et i =
Emri biznesit / Naziv biznisa / Name of business E

Zo = e . " o - o s Frap—— —_— . i
G S TR R E}

: L DIPITISARAM Nt i 5
i LRI Ca i S it bt ALA =
Emri tregtar / Trgovatko ime / Commercial name =

=

=

Lloji biznesit: Biznes individual E
Poslovni tip: Individualno preduzece E
Business type: Individual business E:
=

Adresa: Hasan Prishtina cl::
Adresa: Obili O
Address: q E
(=

(0

]

£

16/04/2019

Data / Date / Datum

oty S

Nénshkrimi / Signaﬁlrel Potpis

B B e o B e e e e e = e e e e e i e R e e e

nononaanAnAnnn

NOOnnNOOO0aNO0nnn oo NN AnAnon0nAlA0AnAA0nAnARAnARAAAAAA0AAARAAAARANAAAAAAANAAAAAAAAANNANT

Nr.ser. /Ser. br. /Ser. No.: 10019561




